
 

 

 

 Liceo Classico Statale “Francesco Stelluti”  
Classico – Linguistico – Scienze Umane – Economico Sociale 
Accreditato presso Regione Marche per obbligo formativo, formazione superiore, formazione continua 

Scuola polo per certificazioni di informatica EIPASS 

via Rinalda Pavoni, 18 – 60044 Fabriano (AN) – tel. 0732-21977 – fax 0732-248147 www.liceostelluti.edu.it 
 

Protocollo n. vedi stampigliatura Fabriano, 15 febbraio 2023 

 
All’operatore economico 
AKUMAL TRAVEL s.r.l. 

Alla sezione: 
Pubblicità Legale – Albo on-line 

del sito internet dell’istituzione scolastica 
www.liceostelluti.edu.it 

Agli Atti 
 

Oggetto: aggiudicazione definitiva efficace RDO n. 3386415 procedura negoziata senza indizione di bando 
a mezzo RDO sulla piattaforma di e-procurement della CONSIP spa ovvero Mercato Elettronico della 
Pubblica Amministrazione per l’acquisizione di Servizi per la settimana sportiva in ambiente naturale 
(Settimana bianca e verde) dal 5 al 10 marzo 2023 da effettuarsi in località Sestriere.  
Codice CIG: 95865531CD 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Premesso che: 

 Con determina prot. n. 90/VI del 09/01/2023 si è dato avvio alla procedura negoziata senza indizione di 
bando di gara a mezzo RDO sulla piattaforma di e-procurement della CONSIP spa ovvero Mercato 
Elettronico della Pubblica Amministrazione per la fornitura di servizi per la settimana sportiva in ambiente 
naturale (Settimana bianca e verde) dal 5 al 10 marzo 2023 da effettuarsi in località Sestriere. 

  

 Accertato che entro il termine stabilito é pervenuta una solo offerta economica; 
 

Preso atto che: 

 In data 24/01/2023 si è provveduto all’apertura dell’offerta; 
 

Atteso che: 

 Il criterio di scelta del contraente è quello del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95, comma 4b del D.lgs. 
n.50/2016. 

 

Vista  

 La determina di aggiudicazione definitiva non efficace RDO 3386415 unico lotto acquisizione di Servizi per 
la settimana sportiva in ambiente naturale (Settimana bianca e verde) dal 5 al 10 marzo 2023 da effettuarsi in 
località Sestriere prot. n. 963/VI del 27/01/2023 alla ditta AKUMAL TRAVEL srl – Via Felice Cavallotti, 78 – 
50019 Sesto Fiorentino (Fi) C.F. e P.I. 02310220484 che ha presentato l’offerta economica pari a € 62.796,00 
iva inclusa sulla base del “minor prezzo” ai sensi dell’art. 95, del D.lgs n. 50 del 18 aprile 2016;  

 

Constatata  

 La regolarità degli atti della procedura;  

 

Verificata  

 La presentazione della garanzia definitiva prevista ai sensi dell’articolo 103 del D.Lgs 50/2016 e prevista 
dall’articolo 17 del disciplinare RDO MEPA n. 3386415; 

 

  rc  
 

Codice Meccanografico ANPC03000B segreteria@liceostelluti.edu.it 

Codice Fiscale 81002450427 anpc03000b@istruzione.it 

Codice Fatturazione UFV14U PEC anpc03000b@pec.istruzione.it 

ANPC03000B - ACB5A59 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001840 - 15/02/2023 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da ANDREA BOLDRINI

http://www.liceostelluti.edu.it/
http://www.liceostelluti.edu.it/
mailto:segreteria@liceostelluti.edu.it
mailto:anpc03000b@istruzione.it
mailto:anpc03000b@pec.istruzione.it


 

 

Verificato  

 che tutte le risultanze delle operazioni di controllo sul possesso dei requisiti, della Ditta Akumal Travel srl di 
ordine generale dell’art. 80 – 83 del D.Lgs 50/2016 sono depositate agli atti della scuola con esito positivo  

 

DECRETA 

 

Per i motivi espressi in premessa  

 

1. l’aggiudicazione definitiva efficace RDO n. 3386415 alla Ditta AKUMAL TRAVEL srl – Via Felice 
Cavallotti, 78 – 50019 Sesto Fiorentino (Fi) C.F. e P.I. 02310220484 per aver presentato l’offerta al prezzo 
di  € 62.796,00 (sessantaduemilasettecentonovantasei/00) (IVA inclusa) che risulta congruente e 
vantaggiosa con l’importo a base d’asta;  

 

2. di procedere alla stipula del contratto che verrà firmato digitalmente sulla piattaforma 
www.acquistinretapa.it (Mepa);  

 

3. che si procederà alle comunicazioni previste dalla norma;  

 

4. il presente decreto sarà reso noto mediante pubblicazione sul sito web dell’Istituto “Albo on – line” e nella    
sezione “Amministrazione Trasparente”. 

 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Andrea Boldrini 

 

Firmato digitalmente da ANDREA BOLDRINI


		2023-02-16T09:39:46+0100
	ANDREA BOLDRINI




